РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018                                                                                                         № 11

с. Новоалександровка

Об утверждении Порядка получения копии отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения
В соответствии с частью 20 статьи 39 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок получения копии отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения (далее – Порядок).

2. Разместить утвержденный Порядок на официальном сайте Администрации Рубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.radmin.rubtsovsk.ru, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу: torgi.gov.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                             И.Д. Черникова

Утвержден: постановлением

Администрации сельсовета

Рубцовского района

Алтайского края

от 12.02.2018г. № 11
Порядок
 получения копии отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения

   Копии отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения (далее Копии отчета), подготовленного в соответствии с требованиями действующего законодательства, может запросить индивидуальный предприниматель, российское или иностранное юридическое либо действующее без образования юридического лица по договору просто товарищества (договор о совместной деятельности) два и более указанных юридических лиц.
 Для получения Копии отчета заявителю необходимо направить заявление на имя Главы Новоалександровского сельсовета. Заявление составляется в произвольной форме и предоставляется в Администрацию Новоалександровского сельсовета Рубцовского района Алтайского края в письменной форме непосредственно заявителем или почтовым отправлением либо в электронной форме в виде электронного документа.

В заявлении необходимо указать информацию об объекте, в отношении которого заявитель хотел бы получит копию отчета. Также в заявлении указывается способ, с помощью которого заявитель хотел бы получить ответ.

Копии отчета предоставляются на безвозмездной основе в  течение 10 рабочих дней со дня подачи заявления.
Местонахождение Администрации Новоалександровского сельсовета Рубцовского района Алтайского края:

Алтайский край, Рубцовский район с. Новоалександровка ул. Центральная, 9.
Почтовый адрес для направления заявления:

658246 Алтайский край, Рубцовский район с. Новоалександровка ул. Центральная, 9.
Телефон / факс:

8(38557) 76-2-43
Адрес электронной почты:   novoaleksandrovka00@gmail.com
Телефон для информирования по вопросам предоставления Копии отчета: 8(38557) 76-2-43
График работы:

с 08.30 до 17.10;

перерыв: 12.30 до 14.00

суббота, воскресенье – выходные дни.